
  
 

                                                                                            

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data___________ 
 
OGGETTO: Approvazione Rendiconto Finanziario anno 2023 – BANCA DEL SANGUE CORDONALE 
 
PDEL-2024-367 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
 
SI □     NO X  
 

         
                                                                          
 
SU  proposta della S.C. Economico Finanziario 
 
PREMESSO  che con determina R.A.S. n.379 del 07/04/2023, l’Assessorato dell’Igiene e Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, è stata disposta la liquidazione e il pagamento a questa azienda 
della somma di euro 250.000,00 per la gestione e il funzionamento a favore del Servizio 
Immunoematologia e trasfusionale, per la Banca del Sangue Cordonale dell’Azienda 
Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari. 

 
ACQUISITA la nota prot. n. 13/BSC del 01/02/2024 con la quale il Responsabile della SSD Banca del 

Sangue Cordonale, il Dott. Mauro Carta ha trasmesso il prospetto dei costi sostenuti 
dalla (BSC) – Banca del Sangue Cordonale (Allegato agli atti della S.C. Economico 
Finanziario); 

 

VERIFICATA la regolarità contabile della documentazione e dato atto che la spesa complessiva per 
l’anno 2023 ammonta a euro 196.044,16; 

 

RITENUTO di dover adottare un provvedimento formale di rendicontazione da trasmettere alla 
R.A.S., Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
343

luisanna.perra
Font monospazio
06.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
06.03.2024



   
                                                                                                

                                                                                              

 
 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

- di approvare il rendiconto delle spese sostenute per la gestione e il funzionamento della (BSC) – 
Banca del Sangue Cordonale, secondo il prospetto allegato a questa deliberazione che ne forma parte 
integrante e sostanziale (Allegato agli atti della S.C. Economico Finanziario); 

- di trasmettere il presente provvedimento alla R.A.S., Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
Sociale, per i conseguenti provvedimenti, secondo quanto richiesto nella nota di cui alla parte 
espositiva. 

 
 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dirigente Amm.vo 
S.C. Economico Finanziario 
Dr.ssa Moro Maria Cristina 

 
 
 
 
 
Assistente Amm.vo 
S.C. Economico Finanziario 
Maria Silvia Casu 
 
 
 


		2024-03-05T15:10:51+0100
	MARIA SILVIA CASU


		2024-03-05T15:13:03+0100
	MARIA CRISTINA MORO


		2024-03-06T08:52:15+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-03-06T10:23:34+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-03-06T12:40:00+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-03-06T13:53:14+0100
	PERRA LUISANNA




